LEGO DUPLO Animali dell’oceano

Marchio : LEGO

Nome del prodotto : Animali
dell’'oceano

Animali dell'oceano LEGO® DUPLO®

LEGO DUPLO Animali dell’oceano:

Porta I'immaginazione dei piccoli amanti degli animali in un viaggio in fondo al mare con il set Animali

Famiglia del prodotto: DUPLO Codice prodotto: 10972

dell’oceano LEGO® DUPLO® (10972) per la fascia di eta 2+.

Esplora la vita sottomarina e acquisisci nuove capacita

Porta I'immaginazione dei piccoli nelle profondita dell’oceano dove possono incontrare una balena e il
suo cucciolo, un pesce tropicale e una graziosa tartaruga nel loro habitat naturale. Con un divertente
scivolo acquatico e un tappetino del fondale oceanico tridimensionale da esplorare, il tuo piccolo

esploratore oceanico puo giocare con la fantasia e sviluppare al contempo capacita evolutive essenziali.

Apprendimento giocoso per i piu piccoli

Tutti i set LEGO DUPLO sono progettati per offrire storie coinvolgenti, colori vivaci, vari personaggi e
molti dettagli per consentire ai piccoli di iniziare la vita alla GRANDE

Features

Product type *

Suggested gender
Recommended age (min) *
Recommended age (max)
Number of pieces *

Sound effects *

Product colour *

Material *

Country of origin

Safety warning

EU TSD warning

Safety warning

Power
Batteries required

Weight & dimensions

Package volume
Package width
Package depth
Package height
Package weight
Package type

Building set
Boy/Girl

2 yr(s)

99 yr(s)

32 pc(s)

X
Multicolour
Plastic
China

No warning applicable, Not for
children under 36 months

Warning! Choking hazard. Small
parts. Not suitable for children
under 3 years old.

7.056 cm?
262 mm
282 mm
95.5 mm
70149

Box

Packaging content
Batteries included

Logistics data

Master (outer) case length
Master (outer) case width
Master (outer) case height
Master (outer) case gross weight
Master (outer) case net weight
Master (outer) case volume

Master (outer) case GTIN (EAN/UPC)

Pallet net weight

Pallet gross weight

Pallet length

Pallet width

Pallet height

Pallet volume

Harmonized System (HS) code

Supplier features

Assembly required
ASIN

398 mm
299 mm
280 mm
3.21kg
2.8kg
33.321cm?
5702017255941
89.7 kg
127.7 kg
120 cm

80 cm
126.5cm
1214.4 cm?
95030035

v
BO9QFJXWVS
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